

Referat af repræsentantskabsmøde i Finansforbundet i Danske Bank, 7. sept. 2023

Afviklet på Munkebjerg Hotel

1. Valg af dirigent og valg af stemmetællerudvalg

Bestyrelsen foreslog valg af Niels Jensen fra Finansforbundet som dirigent. Repræsentantskabsmødet godkendte bestyrelsens forslag

Dirigent, Niels Jensen konstaterede herefter at repræsentantskabsmødet var lovligt indvarslet og beslutningsdygtigt. Repræsentantskabsmødet havde ingen kommentarer til dette.

Herefter foreslog dirigenten valg af Lisbeth Hansen, Randi van Dijk Nielsen og Lucina Søgaard Lidell (formand) – alle fra sekretariatet i Finansforbundet i Danske Bank – som stemmetællerudvalg. Repræsentantskabet godkendte dirigentens forslag.

2. Godkendelse af forretningsordenen for repræsentantskabsmødet

Dirigenten orienterede om, at forretningsordenen for repræsentantskabsmødet var udsendt sammen med øvrigt materiale. Repræsentantskabet godkendte forretningsordenen.

3. Bestyrelsens beretning om Finansforbundet i Danske Banks' virke i det forløbne år samt en debat om Finansforbundet i Danske Banks' arbejde i den kommende periode, herunder oplæg om Landsmødet 2023 v/Steen Lund Olsen

Forud for valg af dirigent havde Steen Lund Olsen holdt et oplæg via Teams til repræsentantskabsmødet, hvor han fortalte om det forestående landsmøde i Finansforbundet.

Herefter aflagde bestyrelsen beretning opdelt i en indledning ved formand Kirsten Ebbe Brich efterfulgt af en del for hver af de fire ambitioner i Finansforbundet i Danske Banks strategi. Bente Bang rundede beretningen af. Undervejs – efter hver ambition – var der debat og input fra repræsentantskabet til vigtige emner indenfor ambitionerne.

Skriftligt udkast til den mundtlige beretning er vedlagt som bilag (det talte ord gælder).

4. Forelæggelse af det reviderede regnskab til foreløbig godkendelse og decharge

Dorte Bielefeld fra kredsbestyrelsen gennemgik regnskab for 2022. Repræsentantskabsmødet godkendte regnskabet enstemmigt og meddelte decharge

5. Forelæggelse af budget til orientering

Dorte Bielefeld gennemgik budgettet for 2023. Repræsentantskabsmødet tog orienteringen til efterretning.

6. Eventuelt valg af 2. og 3. bestyrelsessuppleant og valg af revisorsuppleant

Valg af 2. og 3. suppleant til bestyrelsen

Benedicte Holm Kjølby og Mads Seremet blev valgt som 2. og 3. suppleant. De to havde internt aftalt, at Benedicte Holm Kjølby skulle være 2. suppleant og Mads Seremet 3. suppleant, hvilket repræsentantskabsmødet godkendte. Der var derfor ingen valghandling

Revisorsuppleant

Marianne Sommer Andersen var eneste kandidat til posten som 2. revisorsuppleant og blev dermed valgt uden valghandling

7. Eventuelt

Der var intet under punktet eventuelt

Dirigenten erklærede herefter repræsentantskabsmødet for afsluttet

Formand Kirsten Ebbe Blich takkede for godt repræsentantskabsmøde og takkede desuden dirigenten for kyndig ledelse af repræsentantskabsmødet

Referatet er godkendt af dirigenten 19. september 2023.